Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N. 2 150/2014
CQNTRATO N2 171/2014

PREGAO PRESENCIAL N. 2 102/2014 - Homologado em 08/07/2014

Objeto: Aquisiçäo e instalaçäo de material elétrico - Pogo Artesiano, na Localidade da Linha Sac
Francisco.

Termo Aditivo ao Contrato assinado em 10 de julho de 2014, entre o Municiplo de Pato Bragado, e
a empresa MEB MATERIAlS DE CONSTRUçAO E ELETRICOS LTDA - ME, ambos já qualificados no
Contrato original, passa a vigorar corn as alteraçOes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigência do Contrato, prevista na Cláusula Quarta do
Contrato original para mais 06 (seis) meses, encerrando-se, portanto, em 09 de abril de 2015.

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçöes do contrato original, que não conflitarem
corn este, permaneceräo inalteradas.

E assim, por estarern justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual teor e
forma.

Pate Bragado - PR, em 07 de outubro de 2014.

MUNIC1PIO DE Yo BRA	 -CO- CONTRATANTE
Arnildo RFer

tr

4a

MFB MAT , IAI E coNsTRuçAo E ELETRICOS LTDA - ME - CONTRATADO
Margarete Fritzen Biasebetti

I4°° NO DIARJ39FICIN N
G.a l 72_

do2iJ1JiW- (8
Mist

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.potobrogado.pr.gov.&r - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parana

	Page 1

		2016-01-25T15:42:32+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:32 -02:00(GMT).